UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN KÉP Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND      Kép, ngày       tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban biên tập Đài truyền thanh thị trấn Kép

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN KÉP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; căn cứ Luật

sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Hướng dẫn số 02/HD- STTTT, ngày 06/6/2013 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Bắc Giang hướng dẫn hoạt động của đài truyền thanh xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 03/2020/QĐ-UBND ngày 03/3/2020 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định chế độ nhuận bút, thù lao đối với bản tin, Cổng thông

tin điện tử, Đài Truyền thanh cấp huyện, Đài Truyền thanh cấp xã;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Đài truyền thanh thị trấn Kép gồm các ông,

bà có tên sau đây:

 1. Ông Trịnh Đình Khôi - Phó Chủ tịch UBND thị trấn - Trưởng Ban

 2. Ông Đồng Cảnh Yên - Công chức Văn hóa- Xã hội -  Phó trưởng Ban

3. Ông Nguyễn Văn Tuân - Bí thư Đoàn thanh niên - Thành viên

4. Bà Nguyễn Hương Mai - Cán bộ Đài truyền thanh - Thành viên

 Điều 2. Ban biên tập có nhiệm vụ biên tập tin, bài; biên tập chương trình

phát thanh của địa phương; xây dựng mạng lưới cộng tác viên. Tham mưu giúp

UBND thị trấn đẩy mạnh công tác tuyên truyền nhiệm vụ phát triển kinh tế, văn

hóa - xã hội của địa phương; phối hợp với các ban, ngành đoàn thể, các cơ quan,

đơn vị trên địa bàn trong công tác tuyên truyền.

 Kinh phí hoạt động theo Quyết định số 03/2020/QĐ-UBND ngày 03/3/2020

của UBND tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chế độ nhuận bút, thù lao đối với bản

tin, Cổng thông tin điện tử, Đài Truyền thanh cấp huyện, Đài Truyền thanh cấp xã.

Nhiệm vụ các thành viên trong Ban biên tập đài truyền thanh thị trấn do

đồng chí Trưởng Ban biên tập phân công.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán và các ông, bà có tên

tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Phòng VHTT huyện;
- TT Đảng ủy, HĐND, UBND;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

 Đặng Minh Khôi

		kep_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-04-08T16:29:42+0700

		2024-04-08T16:37:49+0700

		2024-04-08T16:38:03+0700

		kep_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-04-08T16:38:36+0700